

BØRNEEVENTS PÅ ABONNEMENT

RYK KIRKEN UD TIL BØRNENE

Vi hjælper dig med at række
ud til børnene i din by



Vi tror, at den lokale kirke er Guds redskab til at nå Danmarks børn. Derfor vil vi gerne tilbyde vores hjælp til din kirke gennem en række månedlige børnevents – f.eks. 3, 5 eller 8 events i løbet af et år som en slags "abonnementsordning".

Hvad kan vi tilbyde?

Vi kan tilbyde forskellige former for events, og vi aftaler med jer, hvor langt et forløb, I gerne vil have. Det kan f.eks. være otte events i løbet af et skoleår eller måske tre events i et kortere forløb.

Vi kommer med hele programmet, alle rekvisitter og har også altid et kort bibel-program med både sjov og alvor. Kirken stiller med 3-4 frivillige pr. gang.

Hvad skal kirkens frivillige gøre?

Alle frivillige skal blot møde op på selve dagen og deltage aktivt med opgaver, som passer til den enkelte. Alle frivillige vil dog også få en lille opgave efter aftale, som skal løses på forhånd. Det kan f.eks. være at lave en pandekagedej, brygge kaffe til forældre eller sætte indbydelser op. Ønsker nogle af de frivillige at stå for større dele af programmet, er det naturligvis også fint med os.

Hvor og hvornår kan disse events afholdes?

Vi anbefaler, at disse events afholdes i børnenes nærmiljø. Det kan f.eks. være i et beboerlokale, på en skole, en græsplæne, i en park eller lignende. Idéen med disse event er at rykke kirken ud til børnene og skabe kontakt med nye børn. Vores erfaring er, at det nemmere sker dér, hvor børnene i forvejen færdes. Tidspunktet aftales med den lokale kirke, men vil typisk være en hverdageftermiddag fra f.eks. kl. 16-17:30 en gang om måneden fra september til april.

Hvilke events kan vi tilbyde?

Outdoor-events: Her er der mulighed for friluftaktiviteter og mad/eftermiddagsnack over bål. Eventet kan evt. trække indendørs i de koldeste måneder.

LEGO-klub: Her mødes børnene og bygger med LEGO efter fri fantasi eller med en opgave, der passer til dagens bibelhistorie, mens de frivillige hygger og bygger sammen med børnene. Dette event er ekstra velegnet i socialt udsatte områder, hvor børnene ikke altid ankommer til tiden.

Venefest: Til dette event er der hver gang forberedt en hyggelig og sjov fest med et særligt tema – f.eks. VIP-fest eller cowboyfest. Eventet kan både afholdes i kirken eller i børnenes nærmiljø. Det er en fantastisk mulighed for kirkens børn til at invitere deres venner med, og børnene har god tid til at lære hinanden bedre at kende.

Pandekageløb: Ved et pandekageløb optjener børnene pandekagepenge ved forskellige aktiviteter. Når børnene har tjent nok pandekagepenge, kan de købe en pandekage, som er blevet lavet over bål.

Krea-events: Nogle gange har en person i en kirke en særlig interesse eller kompetence, som kunne være sjov at give videre til en gruppe børn. Det kunne være videoredigering, bygning af sæbekassebiler, jule-krea eller noget helt andet. I disse tilfælde vil en del af forberedelserne naturligvis ligge på kirkens egne folk, og vi kan komme og supplere med for eksempel en andagt eller bibelhistorie.



PRIS

Hvis I booker os til et forløb på 3, 5 eller 8 gange med events, er prisen pr. 1/9-22 1500 kr. pr. event plus kørsel og materialer. Der tages forbehold for prisstigning.

Denne pris er inklusiv et opstartsmøde med de ansvarlige fra kirken, en introaften for alle frivillige og desuden en kursusaften om, hvordan I selv kan køre disse events videre uden os.

Obs: Det vil ikke altid være muligt for os at tilbyde alle typer events i alle områder, da det afhænger af hvor mange andre events, vi har booket. Vores medarbejdere er bosat i Aalborg, Aarhus og København.

Den lokale kirke kan ofte søge tilskud til disse events hos eget kirkelige bagland eller DUF. Hvis en mindre kirke har problemer med prisen, kan I kontakte os, så vi kan finde en løsning.



KONTAKT

Kontakt os for at høre mere om, hvordan vi kan sammensætte et børne-event, der passer lige netop til jer og til børnene i jeres nærmiljø. Kontakt os også meget gerne, hvis I blot har brug for at vende nogle tanker eller få nye inputs.

Nordjylland: Maj Højgaard på 28 21 04 71 eller maj@bornogtro.dk

Sjælland: Dorthe Lykke Jensen på 48 48 35 46 eller dorthe@bornogtro.dk

HVEM ER VI?

Børn & Tro er en tværkirkelig organisation, som ønsker at bygge bro mellem børn og kirke. Vi hjælper både frikirker og folkekirker med at starte kirkelige aktiviteter for børn og har mange års erfaring med at afholde børneevents.

Vi vil gerne være med til at så små frø af tro i børns liv, og vi mener, at når troen spirer frem i et barn, kan den få næring fra Bibelens budskab om Gud, der elsker børn og ønsker det bedste for dem.

